[image: image1.wmf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019                                           г. Вышний Волочек                                          №  37
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Вышневолоцкого

района от 03.04.2008 № 392
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 15.07.2015 № 76-ЗО «Об отдельных вопросах, связанных с осуществлением полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в Тверской области», Уставом муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области, Собрание депутатов Вышневолоцкого района
Р Е Ш И Л О:

           1. Внести в решение Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 03.04.2008 № 392 «Об особенностях правового статуса лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области» (в редакции решений Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 17.07.2009 № 73, от 16.12.2009 № 107, от 25.12.2012 № 318, от 17.07.2014 № 61, от 25.02.2015 № 92, от 01.03.2017 № 233, от 23.08.2017 № 272) (далее - решение) следующие изменения:
- в приложении к решению «Предельный норматив оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность на постоянной основе в муниципальном образовании Вышневолоцкий район Тверской области» строку 1 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	1.
	Должностной оклад
	19315 руб.

                                                                                                                                                     ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Настоящее решение также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.
Глава Вышневолоцкого района                                                                                      Н.П. Рощина
Председатель Собрания депутатов

Вышневолоцкого района                                                                                               И. И. Муратов
1

_1439017023.doc
[image: image1.png]